
  Masa całkowita (kg)

  Dodatek na spoiny :  2.0 % (kg)

  Masa łączna elementów (kg)

Masa

Całkowita (kg)Elementu (kg)Jednostkowa
(kg/m)

Długość (mm)LiczbaGatunekPrzekrójPozycja

  Pozycja Dd 1a   Liczba=1   Masa Elementu=61,46(kg)

b 7 RP
100x60x4 S 235 1 869.89 9,220 8,02 8,02

b 9 RP
100x60x4 S 235 1 871.88 9,220 8,04 8,04

b 83 RP
100x60x4 S 235 1 4924.43 9,220 45,40 45,40

61,46

61,46

1,23

62,69

               Urząd Miejski w Inowrocławiu
                                                                88-100 INOWROCŁAW,  ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36

mgr inż. arch. Wojciech Arczyński
Upr. Proj. Nr UAN-KZ -7210/215/87 20.12.2010

Modernizacja Stadionu Miejskiego

Konstrukcja wejścia głównego na stadion

mgr inż. Zbigniew Wróbel
Upr. Proj. Nr WKP/0218/POOK/04

inż.  Sławomir Mruk
Upr. Proj. Nr GPB. I.7342-54/98

  Konstrukcja stalowa
  - Poz. Dd 1a

K/16

20.12.2010

20.12.2010


